JLTF各県支部長様

　初夏の候、各県支部の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。本年は徳島県にて親睦を兼ねた
　四国大会を下記のとおり開催いたします。皆様のご来県を心よりお待ち申し上げます。

主 催 日本女子テニス連盟　四国地域連絡会

主 管 日本女子テニス連盟　徳島県支部

後 援 四国テニス協会　　　　徳島県テニス協会

協 賛 （株）ダンロップスポーツマーケティング

日 時 2023年6月7日（水）

受 付 9：００

試合開始 10：００

会 場 大神子病院しあわせ里テニスセンター（砂入り人工芝16面：ガーネットサンド充填）

　　　徳島市大原町大神子7-1

使 用 球 ダンロップフォート

種 目 女子ダブルス

試 合 方 法 ☆桑名杯

☆SUEKO杯 各クラス４県対抗リーグ戦　　同順位による団体戦

☆クローバー杯

８ゲームプロセット（ノーアドスコアリング方式）

＊ただし、天候その他の理由により変更することもある。

審 判

参 加 資 格 各県支部の桑名杯上位3組・SUEKO杯上位3組・クローバー杯各クラス１位

参 加 料 各県　18,000円　（当日持参）

申 込 締 切 5月１7日（水）

申 込 先 〒779-3117　　　徳島市　国府町日開１０２－２　　坂東久美子　宛

TEL 090－9772－4586

E-mail  : mikitaimama26@yahoo.co.jp（坂東久美子）

大会当日の連絡先　090-9772-4586(坂東久美子）

そ の 他 テニス規則・トーナメント諸規程・諸規則等は、ＪＴＡ「テニスルールブック2023」に基づく。

服装規定は別紙に記載

本大会はすべてのプレーヤーを公平に扱う。

本要項は天候等やむを得ない事情により変更されることもある。

ディレクター 坂東久美子 （JLTF徳島県支部支部長）

レ フ ェ リ ー 中野春子 （JLTF徳島支部理事長）  アシスタントレフェリー　西改ゆみ

付 記 ☆クローバーの監督は選手が兼任できます。

☆対戦くじは大会前にラインで行います。

☆選手の変更がある場合は、前日までに開催支部にご連絡ください

☆結果記入の為、筆記用具は各自持参

☆雨対策は各自でご準備ください。

セルフジャッジ　：　ロービングアンパイア設置

2023年4月15日
Ｊ Ｌ Ｔ Ｆ 徳 島 県 支 部
支 部 長 坂 東 久 美 子

第３５回　四国地域桑名杯大会のご案内

大　　会　　要　　項

2023年　四国地域桑名杯・ＳＵＥＫＯ杯・クローバー杯

四国大会服装規定

１．正規のウエア（ワンピース又はシャツとショーツ・スコート）を着用すること

　　ただし、クローバー杯は長ズボン可。

２．長スパッツは可（ロゴは規定内）

３．アームカバーはスポーツ用品メーカーのもの

    （ロゴは規定内）

４．スコート付きの長ズボンはクローバー杯のみ着用可

５．フェイスマスク、首にタオル、襟付き帽子は不可

　　　　　その他のお問い合わせ先は坂東（090-9772-4586）まで